
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3510/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Wykonanie usługi utrzymania oświetlenia świątecznego w
Inowrocławiu ogłoszenie nr 325161 - 2016 z dnia 2016-10-17r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.29.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 25.10.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Wielobranżowe Przedsiębiorstwo
Produkcyjno - Handlowe i Transportowe „ELEKTROM” Jacewo 43, 88-100 Inowrocław , za cenę
134.000.00zł
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia
3)zał. nr 1a do SIWZ wykaz oświetlenia objętego przedmiotem zamówienia
4)Zał. nr 1 do SIWZ - wzór formularza ofertowego
5)zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp
6)zał. nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej
7)zał. nr 4 wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób przeznaczonych do wykonania
zamówienia
8)zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy
9)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 20.10.2016
10)informacja po otwarciu ofert w dniu 25.10.2016 r.
11)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - 28.10.2016 r.

Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - 28.10.2016 r. pdf, 563 kB

Data opublikowania: 28.10.2016 14:36
Liczba pobrań: 103

informacja po otwarciu ofert w dniu 25.10.2016 r. pdf, 104 kB

Data opublikowania: 25.10.2016 13:31
Liczba pobrań: 98

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3510/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8094
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8095
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8096
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8097
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8098
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8099
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8100
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8100
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8101
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8103
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8102
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8104
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8104
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8102


ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 20.10.2016 doc, 28 kB

Data opublikowania: 20.10.2016 14:09
Liczba pobrań: 79

zał. nr 5 do SIWZ wzór umowy doc, 56 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:21
Liczba pobrań: 109

zał. nr 4 wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób przeznaczonych do wykonania
zamówienia doc, 37 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:20
Liczba pobrań: 92

zał. nr 3 do SIWZ wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 28 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:17
Liczba pobrań: 89

zał. nr 2 do SIWZ wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp doc, 38 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:16
Liczba pobrań: 81

Zał. nr 1 do SIWZ - wzór formularza ofertowego doc, 62 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:14
Liczba pobrań: 93

zał. nr 1a do SIWZ wykaz oświetlenia objętego przedmiotem zamówienia doc, 50 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:13
Liczba pobrań: 79

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 241 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:12
Liczba pobrań: 86

ogłoszenie o zamówieniu doc, 80 kB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:12
Liczba pobrań: 84

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8103
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8101
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8100
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8100
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8099
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8098
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8097
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8096
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8095
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8094


metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 17.10.2016
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 17.10.2016 15:22
Data ostatniej
aktualizacji: 28.10.2016 14:37

Liczba wyświetleń: 196


